
Rolka Ortopedyczna KAVIL – Poduszka
Podpierająca Lędźwiowa
Indeks: 828169 Producent: KAVIL Kod producenta: 6922267336088

Cena: 221.06 zł

Opis

Skolioza w rolce lędźwiowej poduszka podpierająca
kręgosłup poduszka pod plecy - na ból dolnej części pleców
rwa kulszowa - ortopedyczna poduszka pod talię do leżenia,
spanie na boku
Producent: KAVIL

Rolka lędźwiowa: Ergonomicznie zaprojektowana poduszka podtrzymująca lędźwiową całkowicie dopasowuje się do
krzywizny talii i bez odczucia obcych ciał. Wypełnia szczelinę między talią a łóżkiem. Zapewnia idealne wsparcie dla
lędźwiowego i pleców, aby zmniejszyć biodra, rwę kulszową, ból pleców.
Poduszka lędźwiowa do łóżka: Konstrukcja otaczająca talię zapewnia wszechstronne wsparcie, możesz swobodnie się
obracać, idealna do snu na plecach i snu na boku.
[Poprawa jakości snu]: Ta poduszka lędźwiowa do łóżka może poprawić postawę snu, złagodzić dolną część pleców i
kręgosłupa, zmniejszyć napięte mięśnie pleców i więzadła w pozycji leżącej na plecach, boku i brzucha.
[Materiał wysokiej jakości] : Materiał wewnętrzny to pianka o wysokiej gęstości, która jest miękka i nie deformuje się
łatwo, zapewnia wygodną równowagę i wsparcie. Super miękka aksamitna tkanina przyjazna dla środowiska materiał
poszewka, oddychająca, zdejmowana i nadająca się do prania w pralce.
[Odpowiednia grupa] : Najlepsze dla osób siedzących w biurze, osób starszych i tych, którzy cierpią na ból lędźwiowy,
regeneracja po operacji bioder, kręgosłupa, odciążenie skoliozy, wyrównanie kręgosłupa.

kolor: Szary
waga opakowania przedmiotu: 0.24 kilograms
producent: KAVIL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6922267336088
Liczba części: 1
kształt przedmiotu: Serce
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20853129031
punkt znaku wypunktowania: Rolka lędźwiowa: Ergonomicznie zaprojektowana poduszka podtrzymująca lędźwiową
całkowicie dopasowuje się do krzywizny talii i bez odczucia obcych ciał. Wypełnia szczelinę między talią a łóżkiem.
Zapewnia idealne wsparcie dla lędźwiowego i pleców, aby zmniejszyć biodra, rwę kulszową, ból pleców., Poduszka
lędźwiowa do łóżka: Konstrukcja otaczająca talię zapewnia wszechstronne wsparcie, możesz swobodnie się obracać,
idealna do snu na plecach i snu na boku., [Poprawa jakości snu]: Ta poduszka lędźwiowa do łóżka może poprawić
postawę snu, złagodzić dolną część pleców i kręgosłupa, zmniejszyć napięte mięśnie pleców i więzadła w pozycji
leżącej na plecach, boku i brzucha., [Materiał wysokiej jakości] : Materiał wewnętrzny to pianka o wysokiej gęstości,
która jest miękka i nie deformuje się łatwo, zapewnia wygodną równowagę i wsparcie. Super miękka aksamitna tkanina
przyjazna dla środowiska materiał poszewka, oddychająca, zdejmowana i nadająca się do prania w pralce.,



Kolor Szary

Waga 0.24 kg

Producent KAVIL

Materiał Pianka o wysokiej gęstości

Kod produktu 6922267336088

[Odpowiednia grupa] : Najlepsze dla osób siedzących w biurze, osób starszych i tych, którzy cierpią na ból lędźwiowy,
regeneracja po operacji bioder, kręgosłupa, odciążenie skoliozy, wyrównanie kręgosłupa.
Opis produktu: Poduszka ze skoliozą lędźwiową podpora kręgosłupa lędźwiowego do łóżka dolne podparcie pleców
Rozmiar: długość poduszki do 81 cm na pasek ma 50 cm Ciepła wskazówka: Może pasować do talii około 61 cm do
89 cm Prawdopodobnie nie może wytrzymać więcej niż 75 kg. Proszę zmierzyć talię przed zakupem. Wielofunkcyjne:
Poduszka piankowa jest doskonale używana do podparcia i oparcia podstawy szyi, dolnej części pleców lub pod
kolanami. Kiedy leżysz, podnosi talię lub kolana, aby uwolnić obciążenie bioder, łagodząc ból nerwu kulszowego.
Podnieś na niej kostki, aby unieść stopy powyżej poziomu serca i przywrócić krew do serca! - Wspiera krzywą pleców -
Wspomaga zdrową postawę ciała. - Łagodzi zgagę, refluks kwasowy, ciśnienie zatokowe Wygodny sen: Nie tylko
wygodne do leżenia w łóżku, ale także nadaje się do spania na boku. Niezależnie od tego, czy obracasz się po obu
stronach, kręgosłup jest nadal wspierany przez poduszkę. Odporna na wilgoć piankowa: Wewnętrzna poduszka
wykonana jest z pianki o wysokiej gęstości, która może zachować swój kształt dla wyjątkowego wsparcia każdego
dnia. Całkowicie dopasowuje się do krzywizny talii, aby wspierać naturalną krzywiznę kręgosłupa dla optymalnego
łagodzenia bólu. Można prać: Na spodzie znajduje się dość dobrze ukryty zamek błyskawiczny, dzięki czemu możesz
zdjąć poszewkę z poduszki i ją wyprać. Nadaje się do: ludzie siedzący w biurze osoby starsze sterownik ból miednicy
przepuklona tarcza lędźwiowa przewlekły ból dolnej części pleców Uwaga: Pakowane próżniowo dla ekologicznej
wysyłki. Pełne rozszerzenie może zająć do 48 godzin. Może znajdziesz jakieś fałdy w poszewce na poduszkę, nie
martw się, będzie to OK po wypełnieniu poduszki expa
marka: KAVIL
kod unspsc: 52121505
materiał wypełniający: Pianka
nazwa przedmiotu: Skolioza w rolce lędźwiowej poduszka podpierająca kręgosłup poduszka pod plecy - na ból dolnej
części pleców rwa kulszowa - ortopedyczna poduszka pod talię do leżenia, spanie na boku
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-17T11:38:24.902Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Piana
numer części: 6922267336088
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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